

Skleníky DDM - Ekocentrum Zahrada, Jaselská 1475, 293 01 Mladá Boleslav

Popis položky	Množství	J. cena	Cena celkem
Skleník 4,7x14,75 m, výška bočních stěn 3 m, konstrukce celohliníková svařovaná, opláštění Polykarbonát 16 mm, oboustranný UV filtr, tepelný koeficient $\dot{U}$ (W/m ² K) 1,77	2	391 924,00	857 670,00
Dveře na panty v čele skleníku 0,90x2 m včetně těsnění proti úniku tepla	2	15 800,00	31 600,00
Střešní okna automatická 90x125 cm včetně těsnění proti úniku tepla	28	4 850,00	135 800,00
Oplechování hřebene skleníků	2	4 300,00	8 600,00
Okapy a svody na levou a pravou stranu	4	23 250,00	93 000,00
Oplechování u stěny stávajícího domu	1	25 347,00	25 347,00
Vnitřní tepelná příčka včetně dveří na panty	1	35 710,00	35 710,00
Cena za kotvení do betonu stávajícího základu a budovy pomocí hmoždinek 14x160 mm	kpl	11 600,00	11 600,00
Montáž, silikonování polykarbonátu, přesun hmot, doprava, atd.	kpl	119 780,00	119 780,00
Cena celkem za dvoulodní skleník			1 319 107,00
Skleník 7,4x15,35 m, výška bočních stěn 3,6 m, konstrukce celohliníková svařovaná, opláštění Polykarbonát 16 mm, oboustranný UV filtr, tepelný koeficient $\dot{U}$ (W/m ² K) 1,77	1	555 838,00	592 749,00
Dveře posuvné ve stěně skleníku 200x200 cm včetně těsnění proti úniku tepla	2	11 500,00	23 000,00
Střešní okna automatická 90x125 cm včetně těsnění proti úniku tepla	16	4 850,00	77 600,00
Oplechování hřebene skleníku	1	4 300,00	4 300,00
Okapy a svody na levou i pravou stranu	2	23 250,00	46 500,00
Oplechování u stěny stávajícího domu	1	12 347,00	12 347,00
Zimoviště pro krokodýly včetně dveří a kalených skel	soubor	42 500,00	42 500,00
Cena za kotvení do betonu stávajícího základu a budovy pomocí hmoždinek 14x160 mm	kpl	5 800,00	5 800,00
Montáž, silikonování polykarbonátu, přesun hmot, doprava, atd.	kpl	99 084,00	99 084,00
Cena celkem za jednolodní skleník			903 880,00
Cena za spodní stavební část skleníků a demontáž			559 285,27
Cena celkem bez DPH			2 782 272,27
DPH 21%			584 277,18
Cena celkem vč. DPH			3 366 549,45